MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DOS NOVOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Processo: 23065.035948/2017-83

Objeto: Tomada de Preço nº 01/2017 – Reforma do Auditório Guedes de Miranda (Espaço

Cultural)

A Comissão Permanente de Licitação (CPL) dando prosseguimento a Tomada de Preço nº

01/2017, processo administrativo nº 23065.035948/2017-83, marca para quarta-feira, dia 13 de

dezembro de 2017, às 9h30, na Sala do CONSUNI, 1º Andar - Prédio da Reitoria da Universidade

Federal de Alagoas, reunião para abertura dos novos documentos de habilitação, conforme termos na

Ata da Segunda Reunião Pública da Comissão Permanente de Licitação. Intimem-se os interessados por

meio da presente publicação, nos termos do subitem 11.4 do edital.

Intimem-se os interessados por meio da presente publicação, nos termos do subitem 11.4 do

edital.

Publique-se esta convocação também no Diário Oficial da União

Maceió/AL, 11 de dezembro de 2017

Lucius Clay Damasceno Rocha
Presidente da CPL/SINFRA/UFAL

Campus A. C. Simões – Av. Lourival Melo Mota, s/n – Tabuleiro do Martins – CEP: 57072-900

Maceió/AL – Tel. (82) 3214-1501